

# **Baumgartner ApS**

**Hallandsgade 11, 3. th, 2300 København S**

**CVR-nr. 40 34 79 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Anna-Sophie Hartvigsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Baumgartner ApS  
Hallandsgade 11, 3. th  
2300 København S

CVR-nr.: 40 34 79 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anna Hartvigsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse**

Female Invest Inc., Delaware, USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele i selskaber og beslægtet virksomhed heri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.853 mod -8.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290.671 mod -9.088 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.853</b>	<b>-8.945</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.296.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.956	-143
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.290.671</b>	<b>-9.088</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.290.671</b>	<b>-9.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	1.176.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.290.671</b>	<b>-9.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	0	5.000
Likvide beholdninger	1.385.383	90.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.385.383</b>	<b>95.962</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.385.384</b>	<b>95.963</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.224.884	47.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.322.084</u></b>	<b><u>87.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Anden gæld	57.050	550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.300</u>	<u>8.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.300</u></b>	<b><u>8.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.385.384</u></b>	<b><u>95.963</u></b>